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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13, 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008 , nenit 8 t& Rregullores MF -
NR - 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik té OJQ-ve, si dhe
nenve 40 dhe 41 té Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari
i Komunés merr:
VENDIM
PER ZEVENDESIMIN E ANETARIT TE KOMISIONIT VLERSUES TE APLIKACIONEVE
TE OJQ-VE

Neni 1
ZEVENDESOHET, Anétari e Komisionit vlerésues i caktuar me vendim té Kryetarit te

Komunés 1Nr.453-26274 té& dates 24.05.2021, Armend Rexhepi me numér rendor 4 (katér)
dhe né vendé té tij caktohet Shiurta Kozhani, nga shogéria civile né cilésin e ekspertes.

Neni 2

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré dhe me t& njétin do t& njoftohen Drejtorati pér Kultur
Rini dhe Sport, Kryesuesi i Komisionit vlersues dhe Shkurta Kozhani.

1Nr.453-26274/2
Lipjan, mé 08.06.2021
KRYETARI I KOMUNES
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